

یک‌شنبه ۲ تیر ۱۳۹۸ • ۱۹ شوال ۱۴۴۰ • ۲۳ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

ترمیم ۱۵۰۰متر از خطوط لوله سیل‌زده در منطقه شمال

رئیس تعمیرات و نگهداری خطوط لوله منطقه شمال از ترمیم ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ متر از خطوط لوله آسیب‌دیده از سیل اخیر در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، اسحاق اردشیری با اشاره به استمرار فعالیت کارشناسان تعمیرات خطوط لوله منطقه برای ترمیم خسارت‌های ناشی از سیل ماه‌های گذشته، گفت: بیش از ۶۰ نقطه از خطوط لوله منطقه در جریان سیلاب اخیر دچار خسارت شد که ریسک خطر در ۱۰ نقطه از این نقاط بیش از سایر نقاط بود. وی با اشاره به اولویت‌بندی فنی و زمان‌بندی مدیریت منطقه برای ترمیم به موقع ین خسارت‌ها گفت: همکاران ما از صبح روز ۱۳ فروردین تاکنون همچنان مشغول رفع خسارت‌ها و مقاوم‌سازی نقاط تخریب شده هستند و تاکنون ۱ هزار و ۵۰۰ متر از نقاط آسیب‌دیده ترمیم شده است. به گفته رئیس تعمیرات خطوط لوله منطقه شمال، پایل‌کوبی، انحراف مسیر آب، مخلوط‌ریزی و مقاوم‌سازی خطوط لوله مهم‌ترین اقدامات انجام شده در این نقاط بوده است.

نرخ لوازم یدکی بعضی از خودروها ۲ برابر شد

سختگوی اتحادیه لوازم یدکی خودرو با اعلام اینکه بعد از تشدید تحریم تأمین قطعات برخی از خودروها مانند ساندرو و ال ۹۰ به مشکل روبه رو شده است، گفت: در حال حاضر رشد قیمت ها در بازار قطعات تعدادی از خودروها با ۵۰ درصد می رسد.مهدی کاظمی با بیان اینکه در حال حاضر کمبود قطعات یدکی در اکثر خودروهای داخلی وجود ندارد، اظهارداشت: یک هیاهوی نادرستی در بازار مبنی بر کمبود قطعات خودرو به وجود آمده که این موضوع اصلاً درست نیست.سختگوی اتحادیه لوازم یدکی خودرو با اعلام اینکه بعد از تشدید تحریم‌ها تأمین قطعات برخی از خودروها مانند ساندرو و ال ۹۰ با مشکل روبه رو شده است، افزود: البته این امر به معنای نبود این قطعات نیست بلکه مردم باید برای خرید آنها زحمت بیشتری بکشند. کاظمی با بیان اینکه در حال حاضر رشد قیمت ها در بازار قطعات خودرو حدود ۱۰ درصد است، گفت: البته در برخی از قطعات بازار شاهد رشد ۵۰ درصدی قیمت‌ها هم است.

مدیر کل دفتر نظارت بر توزیع شر کت توانیر **وضعیت مصرف برق برخی از استانهای کشور قرمز شد**
نقشه پایش برق مصرفی در سراسر کشور، نشان دهنده قرمز شدن وضعیت مصرف برق در برخی از استان‌های کشور است مسعود صادقی با اشاره به اینکه وضعیت قرمز به معنای افزایش مصرف برق بسیار بیشتر از الگوی مصرف است افزود: هم اکنون وضعیت مصرف برق در استان‌های گیلان، سمنان، بوشهر و کردستان در حالت قرمز و بسیار بیشتر از الگوی مصرف است که این استان‌ها برای برخورداری در وضعیت پایدار برق باید مصرف خود را مدیریت کنند. وی با بیان اینکه کاهش بار سرمایه‌شی کمک شایانی به کاهش مصرف برق در مناطق پرمصرف است گفت: قرار دادن کولرهای آبی در دور کند، تعیین درجه حرارت ۲۴ برای کولرهای گازی و کاهش بار روشنایی می‌تواند به مدیریت و کاهش مصرف کمک کند.

مدیر کل دفتر نظارت بر توزیع شرکت توانیر ادامه داد: رنگ زرد در این نقشه نیز به معنای افزایش مصرف در استانهاست که اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، یزد و جنوب کرمان از جمله این استان‌ها هستند و در این استان‌ها نیز باید مصرف برق کنترل و راهای مدیریت مصرف اعمال شود.

وی افزود: رنگ سبز موجود در این نقشه نشان از خوش مصرفی برق در استان‌ها است. صادقی تغییر ساعات کاری در ادارات برخی از استان‌ها را از دیگر راهکارهای اعمال شده و موثر برای مدیریت و کاهش مصرف دانست و گفت: از کارمندان بخش‌های دولتی، خدماتی و اداری درخواست می‌شود پس از پایان کار نسبت به خاموش کردن دستگاه‌ها و روشنایی اقدام کنند.

اقتصاد



شهرداری بابل در نظر دارد پروژه های زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید :

پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا (ماه)
جایجایی پایه و شبکه برق- در مسیر تعریض معابر سطح شهر	۲/۷۷۳/۶۷۶/۳۷۰	۱۳۹/۰۰۰/۰۰۰	نیرو	۴ ماه

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ **۹۸/۰۴/۰۹** تا تاریخ **۹۸/۰۴/۱۸** همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب **۰۷۰۳۹۰۰۷۰۵۷۰۱** نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تا ساعت **۱۳:۳۰** روز سه شنبه مورخ **۹۸/۰۴/۱۸** می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ **۹۸/۰۴/۱۹** راس ساعت **۱۳:۳۰** می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات **۳۲۲۲۱۴۲۳** یا **۳۲۲۲۳۴۰۱** داخلی **۲۲۸** می باشد.

http://www.babolcity.ir

سید محبتی حکیم – شهردار بابل

وزیر صنعت خبر داد:

واگذاری ایران خودرو و سایپا تا پایان سال آینده



رحمانی درباره تامین نقدینگی و سرمایه به نقدینگی در واحدها و صنوف تولیدی چند در گردش صنوف تولیدی افزود: هم اکنون نیاز

وزیر صنعت، معدن و تجارت : ایران خودرو و سایپا تا پایان سال ۹۸ و در نهایت تا پایان سال ۹۹ به بخش خصوصی واقعی واگذار می‌شود.

رضا رحمانی در حاشیه مراسم روز ملی اصناف در جمع خبرنگاران افزود: عزم راسخ برای واگذاری دو خودروسازی بزرگ کشور به بخش خصوصی واقعی داریم.

وی اضافه کرد: واگذاری اموال غیرتولیدی و شرکت‌های وابسته این دو شرکت خودروسازی آغاز شده و تا پایان سال ۹۸ و نهایتاً در سال ۹۹ این واگذاری انجام می‌شود.

وزیر صنعت گفت: برنامه‌هایی که برای دو خوروساز بزرگ داریم از جمله واگذاری شرکت‌های زیرمجموعه این خودروسازها، این شرکت‌ها در آینده نزدیک به شرکت‌های چابک تبدیل خواهند شد.

برای تامین کالاهای اساسی صورت گرفت؛

اولتیماتوم مجلس به وزیر صمت

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از اولتیماتوم مجلس شورای اسلامی به وزیر صنعت، معدن و تجارت برای تامین کالاهای اساسی خبر داد.

سیده فاطمه حسینی با اشاره به جلسه غیرعلنی هفته گذشته مجلس با رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت و وزیر، گفت: این گزارش برای نمایندگان مجلس قانع کننده نبود و نتوانست از اتخاذ رویکرد مناسب توسط این وزارتخانه در زمینه نحوه تامین کالاهای اساسی خبر دهد.

نماینده تهران در مجلس همچنین با بیان اینکه «علی لاریجانی رئیس مجلس در این جلسه از وزارت صنعت، معدن و تجارت خواست که ظرف یک ماه گزارش خود درباره شیوه ساماندهی کالاهای اساسی را به کمیسیون صنایع مجلس ارائه دهد»، تاکید کرد: امروز به دلیل شکاف تورمی شدیدی که در

معاون امور آبفا وزرات نیرو اعلام کرد؛

۲۸ میلیون ایرانی؛ همچنان در تنش آبی

سدهای ما محدود است. با بارندگی‌های امسال ۷۶ میلیارد متر مکعب ورودی داشتیم که نتوانستیم آن‌ها را نگه داریم. بخشی از این آب‌ها وارد تالاب‌ها شده و بخشی نیز به دریا رفت، زیرا مخازن سدها فقط امکان نگه‌داشت ۵۰ میلیارد متر مکعب را داشت. بخشی از حجم مخازن نیز باید بابت سیلاب‌های ناگهانی خالی نگه داشته شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر کشور در وضعیتی است که ۸۲ درصد مخازن سدها پر است، افزود: یکی از مشکلات این است که نمی‌توانیم وضعیت آب و هوا را دقیق پیش‌بینی کنیم. آب و هوا به مدت ۱۰ روز قبل قابل پیش‌بینی است که ۴۸ ساعت آن قابل اتکا است.

وی افزود: بسیاری انتظار دارند با توجه به پرشدگی مخازن، آب در اختیارشان قرار گیرد، اما افقی از سال آینده نداریم و مجبوریم بابت سیلاب‌ها و هم اینکه به عدد قابل اتکا برای تامین آب برسیم، آب را صرفه‌جویی کنیم که بدون اتکا به مردم در شهر و روستا نمی‌توانیم کاری کنیم. مجبوریم از آب خوب حفاظت کنیم تا بتوانیم به پیش‌بینی قابل اتکا برسیم.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سال‌های قبل و بعد انقلاب در حوزه آب و فاضلاب تصریح کرد: قبل از انقلاب در روستاها ۱۲ درصد آب پایدار داشتیم که این رقم در حال حاضر به ۷۵ درصد رسیده است. ابتدای انقلاب حدود ۲۷ تصفیه‌خانه وجود داشت که اکنون به ۱۴۲ تصفیه‌خانه رسیده است. تصفیه‌خانه فاضلاب نیز قبل از انقلاب فقط چهار تصفیه‌خانه بود که اکنون به رقم ۲۲۱ رسیده است.

معاون وزیر نیرو خاطرنشان کرد: در این دولت شش میلیون نفر در روستاها به آب قابل اطمینان دسترسی پیدا کرده‌اند که یک میلیون و ۲۰۰ هزار نیز امسال اضافه می‌شوند. برنامه این است که تا پایان دولت دوازدهم هفته‌ای ۳۲ روستا از آب پایدار برخوردار شوند.

وی با اشاره به اینکه سالانه هفت میلیارد آبی کشور ۱۳۰ میلیارد متر مکعب کسری دارد که با یک سال بارندگی تامین نخواهد شد، افزود: ما ۱۰ سال خشکسالی داشتیم در عین حال مخازن

مرکزی مذاکرات فشرده‌ای داشتیم ضمن اینکه این موضوع در دولت طرح شده تا تمهیداتی در این باره اندیشیده شود.

وی ادامه داد: منابع مالی کنونی باید در اولویت به واحدهای تولیدی واگذار شود ضمن اینکه باید منابع جدیدی مانند بازار سرمایه هم در این باره مد نظر قرار گیرد.

رحمانی درباره مالیات بر ارزش افزوده اصناف نیز گفت: این مالیات ستانی بر اساس قانون است و ما جلساتی با سازمان امور مالیاتی داریم تا قانون مالیات بر ارزش افزوده به طور کامل اجرا شود.

وی درباره اختصاص ارز به واردات کاغذ سیگار گفت: این واردات ممکن است بر اساس نیاز واحدهای تولیدی داخلی صورت گرفته باشد، اما نه اسمال و نه سال قبل ارز دولتی به واردات سیگار تعلق نگرفته است.

برای تامین کالاهای اساسی صورت گرفت؛

اولتیماتوم مجلس به وزیر صمت



فعلی دولت در این زمینه، نتیجه‌ای جز کاهش عدالت اجتماعی نداشته است.

بانک

۹۱ کمک هزینه خرید واحد مسکونی، جایزه ویژه چهلمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های پس‌انداز بانک ملی ایران
۹۱ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید مسکن، جایزه ویژه چهلمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است.

به گزارش امتیاز، ۳۱ مردادماه آخرین مهلت سپرده پذیری جهت افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی برای شرکت در چهلمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز این بانک و بهره مندی از جوایز آن است.

علاوه بر جوایز ویژه کمک هزینه خرید واحد مسکونی، ۲۹۱ کمک هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، ۳۹۱ کمک هزینه ۳۰۰ میلیون ریالی ازدواج ۵۹۱۱ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال بخشی دیگر از جوایز این دوره از حساب های قرض الحسنه پس انداز برای پاسخ به خیر اندیشی و نیک اندیشی مشتریان است.

همچنین یک هزار و ۹۱ کمک هزینه ده میلیون ریالی خرید صنایع دستی و ۷۵۰ هزار جایزه نقدی یک میلیون ریالی از دیگر جوایز چهلمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است.

دارندگان حساب های قرض الحسنه پس انداز علاوه بر برخورداری از پاداش معنوی کمک به نیازمندان، می توانند از انواع خدمات بانکی و نیز جوایز قرعه کشی این حساب ها بهره مند شوند.

باز بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریالی در روز قرعه‌کشی شرایط لازم برای شرکت حساب‌ها در قرعه‌کشی و حفظ حداقل موجودی حساب به مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به مدت سه ماه یا ۹۰ روز متوالی در طول دوره قرعه‌کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی شرط کافی برای اعطای جوایز به برندگان حساب‌هاست.

مدال برنز به کارگزاری بانک مسکن رسید؛
کسب رتبه برتر لیگ قهرمانان (فیاس) توسط کارگزاری بانک مسکن
کارگزاری بانک مسکن بعنوان نماینده ایران در میان برترین کارگزاران عضو فیاس در سال ۲۰۱۹، با اخذ رتبه سوم و دریافت نشان برنز در بخش بازار بدهی درخشید و این افتخار آفرینی بین المللی را برای خانواده مسکن و بازار سرمایه ایران کسب نمود.
نخست لیگ قهرمانان فدراسیون بورس‌های اروپایی و آسیایی در سال جاری به میزبانی بورس بخارست در کشور رومانی برگزار و کارگزاری بانک مسکن بعنوان نماینده ایران در میان برترین کارگزاران عضو فیاس در سال ۲۰۱۹، با اخذ رتبه سوم و دریافت نشان برنز در بخش بازار بدهی درخشید و این افتخار آفرینی بین المللی را برای خانواده مسکن و بازار سرمایه ایران کسب نمود

در هفته اول تیرماه:
۱۳۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه بانک صادرات به سیل‌زدگان پرداخت می‌شود
معاون شعب و بازاریابی بانک صادرات ایران از پرداخت هزار و ۳۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه به سیل‌زدگان خوزستان و دو شهر معمولان و پل دختر در استان لرستان، طی هفته جاری خبر داد و گفت: پرداخت ۳۰۰ فقره وام به دو شهر لرستان تا پایان روز شنبه اول تیرماه نهایی شده و با تسریع روند تکمیل پرونده سایر متقاضیان، پرداخت این وام در روزهای آینده سرعت بیشتری خواهد گرفت.

علی حاجی‌پور با بیان اینکه از مجموع ۸۱۱ معرفی‌شده بنیاد مسکن در شهرستان‌های استان لرستان، ۳۰۰ اقدام به تکمیل پرونده خود کرده‌اند، افزود: از این تعداد، ۱۵۲ نفر تا روز پنجشنبه ۳۰ خرداد وام خود را دریافت و مابقی تا پایان روز شنبه اول تیرماه وام خود را دریافت خواهند کرد

آگهی مزایده



شرکت آب منطقه ای لرستان با شناسه ملی ۰۵۷۳۰۱۰۸۶۱۳ و کد پستی ۶۸۱۴۹۹۳۴۳۷ در نظر دارد باستناد مجوز شماره ۲۵/۱۹۳/۲۵۹۲۳ مورخ ۹۷/۱۲/۱ مجمع عمومی نسبت به فروش نیروگاه دره تخت شهرستان ازنا از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید.

۱- قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری ۲۲,۳۹۴,۳۷۵,۰۰۰ ریال

۲- **مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱,۲۸۳,۷۱۸,۷۵۰** ریال بصورت ضمانت نامه بانکی

۳- متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ **۹۸/۳/۲۸** لغایت **۹۸/۴/۱** جهت دریافت مزایده به سامانه تدارکات دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۰۶۶۳۳۲۴۰۰۰۹

۴- مهلت بازدید **۹۸/۴/۲** لغایت **۹۸/۴/۶** با هماهنگی با امور آب شهرستان ازنا امکان پذیر می باشد.

۵- **مهلت ارائه پیشنهادات: ۹۸/۴/۹** **لغایت ۹۸/۴/۱۳** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

و به صورت فیزیکی به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت ارسال نمایند.

۶-بازگشایی پاکات در روز شنبه **۹۸/۴/۱۵** راس ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.

۷- کلیه مراحل مزایده شامل دریافت اسناد، ارسال پیشنهادات پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)،

ارسال پیشنهادات قیمت و اطلاع از وضعیت برنده از طریق سامانه تدارکات دولت امکان پذیر می باشد.

شرکت آب منطقه ای لرستان